LOGO
	COMPANY NAME

Adress:

Phone:                 Email:
	Code
	:  BMNV-02

	1.
	Version
	: 5.0

	2.
	Dated
	:

	3.
	Page
	: Page 1 of 1

	Document name:

PAGE

QUYẾT ĐỊNH CỦA GIÁM ĐỐC CÔNG TY

V/v : Thanh lý hợp đồng lao động

· Căn cứ chức năng, quyền hạn của Giám đốc Công ty ............;

· Căn cứ Bộ luật lao động, các văn bản hướng dẫn sử dụng lao động do Nhà nước ban hành và Quy chế lao động tiền lương của công ty;

· Căn cứ đề nghị của các bộ phận chức năng có liên quan;

               QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Thanh lý hợp đồng lao động với  Ông: Nguyễn Văn A
-
Chức vụ

:  ……………………..

-
Trình độ/Chuyên môn
: ……………………...
· Kể từ ngày

:  …../……/20……….
Điều 2: Ông Nguyễn Văn A có trách nhiệm bàn giao toàn bộ dụng cụ làm việc đã được Công ty cấp trong thời gian làm việc (nếu có) và thanh quyết toán các khoản công nợ với các phòng ban chức năng liên quan.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 24/02/20….., Phòng Nhân sự, Phòng Kế toán, Phòng Kế hoạch, các phòng ban chức năng có liên quan và Ông Nguyễn Văn A chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

GIÁM ĐỐC CÔNG TY

Nơi nhận:

· Ban Giám đốc (để b/c)

· Như điều 3 (để t/h),

· Lưu VP.

	1

PAGE